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Pytania z dn. 20.07.2020 r. do Zapytania Ofertowego — serwer, macierz
dyskowa i komputer (2 szt.)

W dniu 20.07.2020 r. Zamawiajacy otrzymal pytania dotyczace Zapytania ofertowego z dnia
16.07.2020 r. z przedmiotem zamodwienia ,,Dostawa, montaz oraz instalacja fabrycznie
nowych serwera, macierzy dyskowej i komputera (2 szt.)”, ktore przedstawiamy ponizej wraz

z odpowiedziami ze strony Zamawiajacego:

Pytanie 1:

Proponowana macierz dyskowa ma posiadac kontroler zaréwno FC jak 1 iSCSI, w jakiej
technologii ma zostac¢ podlaczona do serwera, serwerdow docelowych ? Oraz do ilu
serwerdw ma zostac¢ podlgczona ?

Odpowiedz Zamawiajgcego —Macierz ma zostac¢ podtgczona do jednego serwera.

Pytanie 2:

W wyposazeniu serwera brakuje systemu operacyjnego, czy w zwigzku z tym zamawiajacy
we whasnym zakresie instaluje posiadane oprogramowanie, czy bedzie leze€ to po stronie
dostawcy w momencie wykonywania instalacji ?

Odpowiedz Zamawiajgcego — Zamawiajgcy we wiasnym zakresie zainstaluje

oprogramowanie niezbedne do wirtualizacji oraz niezbedny system operacyjny.

Pytanie 3:

W wyposazeniu serwera podana jest pamieé RAM od 16 do 32 GB. Zamawiajgcy dopuszeza
oferty zarowno z 16132 GB RAM 7?7
Odpowiedz Zamawiajgcego — Tak, obie wersje oferty sg dopuszczalne.

Pytanie 4:

W wyposazeniu macierzy podany jest kontroler FC oraz iSCSI, czy podana macierz ma
posiada¢ kontroler redundantny (w przypadku awarii sprz¢towe]j kontrolera nie tracimy
dostepu do danych) ?

Odpowiedz Zamawiajgcego — TAK.
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Pytanie 5:
Zamawiajgcy wymaga gwarancji 24 mizssiace, przy serwerze, macierzy s rozne typy
gwarancji, prosze o wyjasnienie czy na serwer oraz macierz dyskows:

Fundusze R Unia Europejska
Europejskie ) Europejski Fundusz

a) wymagana jest reakcja 24x7x356 7
b) wymagana jest naprawa na migjscu w tym samym dniu roboczym ?
¢) wymagane jest pozostawienie dyskow twardych u Zamawiajacego po ich wymianie ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
a) TAK, przy czym w pytaniu prawdopodobnie znalazt sie ,czeski bfgd” i chodzi o
24X7x365,
b) NIE
c) TAK.

Pytanie 6:

W jakich godzinach (przyblizone) zamawiajgcy przewiduje montaz sprzetu ?
Odpowiedz Zamawiajgcego — 8:00 - 15:00

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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